
KEZDŐRÚGÁS ÚJRATÖLTVE! 

Játékszervező: PRÉMIUM Önkéntes Nyugdíjpénztár 

Játék elnevezése: KEZDŐRÚGÁS ÚJRATÖLTVE! 

Játékhoz való csatlakozás időtartama: 2020. január 29. és 2020. május 15. között  

Játék időtartama: csatlakozástól – 2024. december 31. 

A játék folyamata és a részvételi feltételei: 

Tárgynyeremény kerül kisorsolásra azon Pénztártagok között, akik a Pénztár honlapján 

(premiumnyugdijpenztar.hu/) a Kezdőrúgás Újratöltve elnevezésű megtakarítási 

program nyereményjátékában tárgynyeremény sorsolásra regisztrálnak, az alább 

meghatározott 3 tárgynyeremény közül kiválasztanak egyet, egyúttal vállalják, hogy a 

választott nyereménynél feltüntetett indexálás mértéke alapján évente emelik 

nyugdíjcélú megtakarításukat, melyet rendszeres bankkártyás befizetéssel teljesítenek 

– már a játékhoz való csatlakozás időtartama alatt, ,legalább a sorsolást megelőző 

hónapban  - havonta minimum 5000 Ft-ot összegben. Azon tagok részére, akik az 

évenkénti 25%-os indexálást választották, a 2024. december 31-ig tartó Kezdőrúgás 

Újratöltve elnevezésű megtakarítási program sikeres végeztével az induláskor vállalt 

első havi befizetés háromszorosát, mint garantált ajándékot a Pénztár 2025. január 

hónapban adományként megfizeti a pénztártag PRÉMIUM Önkéntes 

Nyugdíjpénztárnál vezetett egyéni számlájára. 

A játékban nem vehetnek részt: 

A PRÉMIUM Egészségpénztárral, a PRÉMIUM Önkéntes Nyugdíjpénztárral, a 

HORIZONT Magánnyugdíjpénztárral, illetve a PRÉMIUM Pénztárszolgáltató Kft.-vel 

munkaviszonyban álló személyek, tisztségviselők és közeli hozzátartozóik, ill. 

hozzátartozóik /Ptk. 8:1 .§ (1) 1. és 2.)/. 

Részvételi feltételek közzététele: 

A www.premiumnyugdijpenztar.hu honlapon és az Ügyfélszolgálati irodákban (1138 

Budapest, Dunavirág utca 2-6.). 

 



Nyeremény: 

- 25 ezer Ft értékű DM vásárlási utalvány - évenkénti 5% emelés vállalásával 

- Lenovo Tab E10 TB-X104F (ZA470046BG) 10,1" 16GB Wi-Fi tablet, fekete 

(Android) - évenkénti 10% emelés vállalásával 

- 90 ezer Ft értékű Media Markt vásárlási utalvány - évenkénti 25% emelés 

vállalásával 

Sorsolás: 

A nyereményjáték nyerteseinek kisorsolása az alábbiak szerint történik nyilvános gépi 

sorsolás keretében. 

A sorsolás időpontjai: 2020. május 18., 10.00 óra 

A sorsolás helyszíne: 1138 Budapest, Dunavirág utca 2-6., 3. torony, (PRÉMIUM 

Önkéntes Nyugdíjpénztár székhelye) 

Szervező a nyereményjátékban résztvevő tagok közül kisorsolja a Nyerteseket és a 

Pótnyerteseket. 

A nyereményjáték nyerteseit telefonon, vagy e-mailen értesítjük és nevét az 

nyugdíjpénztár honlapján is közzétesszük. 

Nyeremény átadása: 

Ha adott nyeremény Nyertesét a sorsolást követő 45 napban nem sikerül elérni, abban 

az esetben a Pótnyertes jogosult a kisorsolt díjra. A fentiek alapján a Nyertes (vagy a 

Pótnyertes) kötelesek együttműködni annak érdekében, hogy a nyeremény átvételére 

legkésőbb a sorsolást követő 45 napon belül sor kerüljön. Ha ezen együttműködési 

kötelezettségének a Nyertes (vagy a Pótnyertes) nem tesz eleget, és így a 

nyeremények időben való átadása meghiúsul, úgy ez a körülmény Szervező részére 

nem róható fel. Szervező a nyeremény átvételének lehetőségét a fentiekben 

meghatározott 45 napos határidőn belül tudja biztosítani a Nyertes részére. A 

határidőn kívül a Nyertes a nyereményre jogszerűen nem tarthat igényt. 

 



Amennyiben a Nyertes a játékleírás alapján ki van zárva a nyereményjátékban való 

részvételből, úgy a Szervező értesíti a Pótnyertest a nyeremény átvételének 

részleteiről. 

A Pótnyertes számára szintén 45 nap áll rendelkezésre, hogy átvegye a nyereményét. 

A nyeremény másra át nem ruházható. 

A nyereményhez tartozó SZJA fizetési kötelezettséget a Szervező viseli, azonban a 

nyerteseknek a nyeremény összegét jövedelem jogcímen szerepeltetnie kell a 

nyeremény megszerzésének tárgyévét követő évi adóbevallásában. 

Amennyiben adott nyeremény átadása nem teljesíthető a nyeremény Nyertesének, 

vagy Pótnyertesének, úgy a nyugdíjpénztár eláll annak átadásától. 

Garantált ajándék 

A Szervező vállalja, hogy a pénztártag részére jelen szabályzat szerint nyújtott összeg 

után megfizeti a jogszabály által előírt kifizetőre vonatkozó adókat és közterheket. 

Amennyiben változik, de nem jelentős mértékben a jelenlegi adójogszabályi környezet, 

úgy a Szervező átvállalja az általa a pénztártag részére nyújtott összeg többlet 

adóterheit is. Jelentős adójogszabályi változásnak minősül az, ha az adományt jelen 

szabályzat hatályba lépése napján a kifizetőt terhelő közteher 20 százalékkal 

növekszik, hiszen ezen növekedés akár a Szervező biztonságos működését a 

programban részt vevők számára tekintettel veszélyeztetheti. A Szervező fenntartja 

magának a jogot arra, hogy amennyiben az általa történő teljesítéskor hatályos 

adójogszabályok szerint más jogcímen kedvezőbben tudja ezen vállalt összeget 

teljesíteni, úgy jogcímet változtathat ill. mind a pénztártag, mind a Szervező számára 

legkedvezőbb módon teljesítse ezen vállalási kötelezettségét.   

Amennyiben a Szervező a garantált ajándék összegét támogatásként teljesíti, úgy az a 

jelenleg hatályban lévő adójogszabályok alapján a résztvevő egyéb jövedelme, 

amelyet szja és szocho fizetési kötelezettség terhel, melyet a résztvevőnek kell 

megfizetni ugyanakkor 20% adójóváírást lehet utána igénybe venni. 

Amennyiben a Pénztártag nem tesz eleget vállalt havi egyéni befizetési 

kötelezettségének, a Szervező minden naptári év végét megelőző 30. napig 

elektronikus vagy telefonos úton tájékoztatja a játékhoz csatlakozott Pénztártagot a 



befizetés naptári év végéig történő pótlási lehetőségéről, amely lehetőség azonban a 

játékhoz való csatlakozás időtartama alatt nem áll fenn, hiszen a játékhoz való 

csatlakozás időtartama alatt köteles a pénztártag legalább egyszeri vállalt befizetést 

teljesíteni. A játékhoz való csatlakozás időtartamát követő befizetés csak abban az 

esetben tekinthető naptári évben teljesített befizetésnek, amennyiben az a naptári év 

december 31-ig jóváírásra kerül a Szervező bankszámláján. 

Szervező a játékhoz való csatlakozás időtartamát követően minden naptári évet követő 

év elején megvizsgálja, hogy a játékhoz csatlakozott pénztártagok a lezárult naptári 

évben teljesítették-e vállalt fizetési kötelezettségüket. Azon pénztártagok részére, akik 

nem teljesítették vállalt befizetési kötelezettségüket tájékoztatást ad a játékból való 

kiesésről. 

Játékból kiesés 

A pénztártag a játékból akkor esik ki, ha az alábbi feltételek bármelyike bekövetkezik a 

játék időszaka alatt. A játékból kiesés azt jelenti, hogy a Szervező az alábbi bármelyik 

feltétel bekövetkezése esetén nem teljesíti a pénztártag részére a 25%-os indexálást 

vállalók esetében a az induláskor vállalt első havi befizetés háromszorosát, mint 

Szervező által vállalt garantált ajándék összegét, ezen összegre a pénztártag nem 

tarthat igényt. Amennyiben a pénztártag kiesett a játékból újra jelen szabályzatban 

Kezdőrúgás Újratöltve meghirdetett játékhoz nem csatlakozhat.   

A pénztártag kiesik a játékból 

- amennyiben a jelen szabályzat alapján a 25%-os indexálást vállaló játékhoz 

csatlakozott pénztártag nem teljesíti a 25%-os indexálással növeltek szerinti 

havi rendszeres, PRÉMIUM Önkéntes Nyugdíjpénztárnál vezetett 

nyugdíjszámlájára egyéni befizetés jogcímen vállalt befizetési 

kötelezettségét, vagy amennyiben a játékhoz való csatlakozás időszaka 

alatt befizetés történt , de a vállalt befizetés teljes összegét nem pótolja a 

naptári év december 31-ig a fentiekben leírtak szerint.  

- amennyiben a játékhoz való csatlakozás időtartama alatt nem teljesíti 

legalább egyszeri vállalt befizetését. 

- amennyiben a játék időszaka alatt a pénztártag tagsági jogviszonya 

megszűnt, a megszűnés napján. 



- amennyiben a pénztártag a játék időszaka alatt kéri a jelen szabályzatban 

meghatározott személyes adatainak törlését, személyes adatainak törlése 

napján. 

A Szervező bármely okból történő megszűnése esetén. 

A játékból való kiesésről a Szervező email útján értesítést küld a pénztártag részére a 

kiesést követő 30 napon belül.   

A pénztártag jelen programra történő regisztrációjával érvényteleníti a korábbi 

megtakarítási programban vállalt regisztrációját.  

Adatkezelés és adatvédelem: 

A játék keretén belül a Résztvevők személyes adatait a Szervező külön, abból a célból 

kezeli, nyilvántartja és feldolgozza, hogy a játék Nyertesét és Pótnyertesét 

meghatározza, és a nyereményt a Nyerteseknek átadja, valamint abból a célból kezeli, 

nyilvántartja és feldolgozza, hogy a játékban meghatározottak szerint a Szervező által 

vállalt összeget részükre teljesíteni tudja ill. a játékkal kapcsolatos tájékoztatást, 

értesítést teljesítse. 

Tekintettel arra, hogy jelen szabályzatban meghatározott játék a pénztártagokra 

vonatkozik, így jelen játékban történő részvételre is a Pénztár Adatvédelmi 

Tájékoztatójában foglaltak vonatkoznak az alábbi eltérésekkel. A Pénztár Adatvédelmi 

Tájékoztatója a www.premiumnyugdijpenztar.hu honlapon érhető el. 

A játék keretében kezelt adatok köre: a kérdőív kitöltők neve, telefonszáma, e-mail 

címe. Résztvevő játék keretében kezelt adatait kizárólag a Szervező, a játékban való 

részvétel, a Nyertes és Pótnyertes kiválasztása és az ajándék személyes átadása vagy 

postázása céljából és a garantált ajándék teljesítése céljából ismerheti meg és 

dolgozhatja fel, azok harmadik személy részére nem kerülnek átadásra, kivéve a 

Nyertes nevének honlapon való közzététele. 

Résztvevő a játékban való részvétellel hozzájárul adatai jelen részvételi feltételekben 

foglaltak szerinti kezeléséhez, ennek megfelelően Résztvevő adatainak kezelése az 

információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. 

törvény és az Európai Parlament és a Tanács 2016. április 27-i (EU) 2016/679 

http://www.premiumnyugdijpenztar.hu/


rendelete (továbbiakban: GDPR)  (Adatvédelmi törvény) szerinti önkéntes 

hozzájárulásán alapul. 

Amennyiben a Szervező oldalán a Résztvevő hozzájárulását adja ahhoz, hogy a 

Szervező hírleveleket, tájékoztatókat juttasson el részére úgy a Szervező kizárólag 

ebből a célból kezeli, ill. tartja nyilván résztvevő adatait (neve, email címe, 

telefonszáma).  Az adatkezelés időtartama: az elektronikusan tárolt személyes 

adatokat a Szervező a játék időszaka alatt ill. azt követő 5 évig kezelik. Amennyiben 

résztvevő a játék folyamatában hozzájárul adatai hírlevelek, tájékoztatók küldése 

céljából történő kezeléséhez, ennek megfelelően Résztvevő adatainak kezelése az 

információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. 

törvény és az Európai Parlament és a Tanács 2016. április 27-i (EU) 2016/679 

rendelete (továbbiakban: GDPR) (Adatvédelmi törvény) szerinti önkéntes 

hozzájárulásán alapul. 

Résztvevőnek bármikor joga van tájékoztatást kérni személyes adatai kezeléséről, 

kérheti személyes adatainak helyesbítését, illetve törlését, betekinthet az adatvédelmi 

nyilvántartásba (az abban foglaltakról feljegyzést készíthet, és kivonatot kérhet), 

tiltakozhat személyes adatai kezelése ellen, jogsérelem esetén bírósághoz fordulhat. 

Amennyiben a pénztártag a játék időszaka alatt kéri kezelt adatainak törlését, úgy 

tudomásul veszi, hogy ezen kérés teljesítésével kiesik a játékból, hiszen a Szervező 

nem tudja email útján tartani vele a kapcsolatot. A pénztártag személyes adatairól 

történő tájékoztatást, valamint ezek módosítását vagy törlését az pénztár Adatvédelmi 

Tájékoztatójában foglaltak szerint kérheti ill. a Szevező az ebben foglaltak szerint jár el.  

A jelen szabályzatban meghatározott játékhoz való csatlakozással a csatlakozó 

pénztártag elfogadja, hogy a szabályzatban foglaltakkal kapcsolatos kapcsolattartás a 

Szervező kizárólag a pénztártag által megadott email cím útján valósul meg. 

Amennyiben a pénztártag az általa megadott email címét megszűnteti vagy nem tud 

hozzáférni, úgy a pénztártag részére email útján küldött pénztári értesítést az értesítés 

elküldése ill. kísérlete napját követő 5. napon kézbesítettnek kell tekinteni.  

 

 

 


